

**I. C. Holm, Varde ApS**  
**Smedegade 15, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 75 24 10 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Els Marie Holm

Els Marie Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I. C. Holm, Varde ApS  
Smedegade 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 75 24 10 11  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
32. regnskabsår

**Direktion**

Else Marie Holm

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 137.854 mod 98.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Fra og med 2013 har selskabet retableret noget af virksomhedskapitalen og ledelsen forventer, at den fremtidige indtjening ved udlejningen af ejendomme kan retablere kapitalen de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.791</b>	<b>173.590</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.125	-30.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.666</b>	<b>143.465</b>
Andre finansielle indtægter	54.129	126.034
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.574	-87.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.221</b>	<b>181.581</b>
2 Skat af årets resultat	15.633	-83.096
<b>Årets resultat</b>	<b>137.854</b>	<b>98.485</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.854	98.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.854</b>	<b>98.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.399.227	2.429.352
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.399.227</u>	<u>2.429.352</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.405.227</u></b>	<b><u>2.435.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	124.000	108.367
	Tilgodehavende selskabsskat	604	257
	Andre tilgodehavender	<u>1.357</u>	<u>5.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.961</u>	<u>114.146</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	378.431	325.644
	Værdipapirer i alt	<u>378.431</u>	<u>325.644</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.392</u></b>	<b><u>439.790</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.909.619</u></b>	<b><u>2.875.142</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-352.042	-489.896
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-152.042</u></b>	<b><u>-289.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.274.000</u>	<u>2.274.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.274.000</u>	<u>2.274.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	353.895	427.496
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.888
	Anden gæld	<u>423.766</u>	<u>447.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.661</u>	<u>891.038</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.061.661</u></b>	<b><u>3.165.038</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.909.619</u></b>	<b><u>2.875.142</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.574	87.918
	<b>79.574</b>	<b>87.918</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-15.633	83.096
	<b>-15.633</b>	<b>83.096</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.000.357	3.000.357
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.357</b>	<b>3.000.357</b>
Af- og nedskrivninger primo	-571.005	-540.880
Årets af-/nedskrivninger	-30.125	-30.125
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-601.130</b>	<b>-571.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.399.227</b>	<b>2.429.352</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-489.896	-588.381
Årets overførte overskud eller tab	137.854	98.485
	<b>-352.042</b>	<b>-489.896</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.399 t.kr.		

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 354 t.kr., er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 378 t.kr.